
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

‚

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от 19. 05. 2223№ 236
Об утверждении Плана-графика
проведения выездных проверок с целью
осуществления контроля за
выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями,
подведомственными Управлению
культуры и молодежной политики
администрации города Новокузнецка

В целях исполнения постановления администрации города Новокузнецка от
30.11.2010 №114 «О совершенствовании правового положения муниципальных
учреждений», в соответствии с приказом Управления культуры и молодежной
политики администрации города Новокузнецка от 29.05.2023 №235 «Об
утверждении Правил осуществления контроля за выполнением муниципального
задания муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению
культуры и молодежной политики администрации города Новокузнецка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

|: Утвердить План-график проведения выездных проверок с целью
осуществления контроля за выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культуры и
молодежной политики администрации города Новокузнецка, согласно приложению
к настоящемуприказу.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
начальников отделов Управления культуры и молодежной политики (Горбатенко
И.В., Каржавина А.П. Болычева Е.Г.), консультанта-советника Управления
культуры и молодежной политики (Шендрикова Т.Н.), заместителя директора и
главных специалистов-кураторов по направлениям МКУ «КАЦ УК» (Малахова
С.А., Микова А.В., Андреева Е.Ю., КузинаА.В., КачановаА.А.).



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора МКУ «КАЦ УК» (МалаховаС.А.).

И.о. начальника Управления . А.С. Белов



Приложение
к приказу Управления культуры

и молодежной политики
администрации города Новокузнецка

«У» 2023 г. №_
План-график

проведения выездных проверок
с целью осуществления контроля за выполнением муниципального задания

муниципальными учреждениями, подведомственными Управлению культурыимолодежной политики администрации города Новокузнецка

№ Срок проведения Наименование учреждения
п/п проверки’

2024 год
1 февраль МБУДО «Детская школа искусств №1»
2 март МБУ ГМЦ «Социум»
3 апрель МАУК «Литературно-мемориальный музей Ф.М. Достоевского»

—_4 май МБУ ЦБ культуры
5 октябрь МБУ ДО «Детская школа искусств №47 имени М.Ф. Мацулевич»
6 ноябрь МАУ «МКДКОрджоникидзевского района»

—

2025 год
__1 февраль МБУ ДО «Детская школа искусств №48»

2 март МАУК «Дворец культуры «Алюминщик»
3 апрель МАУК «Новокузнецкий художественный музей»
Я май МАУКмузей-заповедник «Кузнецкая крепость»
5 сентябрь . МАУ «МКДК Куйбышевского района»
6 октябрь МБУ ДО «Детская школа искусств №55»
7 ноябрь МАУ «КМЦ «Планетарий»им. А.А. Фёдорова

2026 год
1 февраль МБУ ДО «Детская школа искусств №58»
2 март_ МАУК «Новокузнецкий краеведческий музей» _о апрель МАУ «МКДК Центрального района»
4 май МБУ «Муниципальная информационно-библиотечная системаг.`

Новокузнецка»
5 сентябрь МАУК«ДЦ «Комсомолец»
6 октябрь МБУ ДО «Детская музыкальная школа №40» |7 ноябрь МАУ «Центр культурыи театрального искусства» _|


